— 1 —

韶关市浈江区人民政府文件

韶浈府〔2023〕50 号

韶关市浈江区人民政府关于调整区政府
领导班子部分成员分工的通知

各镇人民政府、办事处，区府直属及驻区各单位：

根据工作需要，经研究，现将区政府领导班子部分成员分工

调整如下：

王秉栋 区政府党组成员、副区长，兼任市公安局浈江分

局局长，负责公安、司法、国安、国防动员方面工作。

分管市公安局浈江分局，区司法局。

联系区法院、检察院、人民武装部。

韶关市浈江区人民政府

2023 年 12 月 21 日

— 2 —

此页无正文

公开方式：主动公开

抄送：区委各部、委、办、局，

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院。

韶关市浈江区人民政府办公室 2023 年 12 月 21 日印发

		2023-12-21T11:28:48+0800
	signature info(version:4.52.117)